	招聘拆迁财会岗位人员总成绩汇总表

	考试序号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次

	拆财002
	65.5
	79
	73.6
	2

	拆财004
	73.5
	84.2
	79.92
	1

	拆财007
	62
	81
	73.4
	3

	　

	招聘统计及档案管理岗位人员总成绩汇总表

	考试序号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次

	统档001
	80.5
	84.4
	82.84
	1

	统档002
	71.5
	弃考
	/
	/

	统档003
	71.5
	86.4
	80.44
	2

	统档004
	73.5
	79.4
	77.04
	4

	统档008
	69
	76.2
	73.32
	6

	统档012
	71
	83.6
	78.56
	3

	统档015
	68
	77.2
	73.52
	5

	招聘农村社工岗位人员总成绩汇总表

	考试序号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次

	社工001
	80.5
	84.2
	82.72
	1

	社工008
	63
	缺考
	/
	/

	社工009
	64.5
	82
	75
	3

	社工016
	70.5
	83.4
	78.24
	2

	社工018
	63
	80
	73.2
	5

	社工021
	64
	82.2
	74.92
	4

	说明：本次招聘笔试成绩占40%，面试成绩占60%；统计及档案管理岗位面试主动弃考1名，递补1名。


